
té

h]3

Q ČESKÁ KUMSP00D6E11
POJIŠŤOVNA

'Oi

MORAVSKOSLEZSKÝ KRA.) - KRAJSKY URAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU)

<Mt ML HL
rok sikt1. ui

ikr. udři,

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,
DIČO CZ699001273,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

(dáiejen „pojišťovna")

Moravskoslezský kraj
28. října 117, 702 18 Ostrava, Česká republika

IČO 70890692,
DIČO CZ70890692,

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

který zastupuje
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc, hejtman kraje

(dáiejen „pojistník")

uzavřeli Dodatek Č. 2 k pojistné smlouvě 706-58951-15

o pojištění odpovědnosti

ká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58951-15 STRANA: 2

1. UVODNI USTANOVENI

1.1. S účinností od 1.7.2016 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58951-15 o pojištění
odpovědnosti (dáiejen "pojistná smlouva").

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Do bodu 10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňuje bod 11.9. následujícího znění:

Plnění této pojistné smlouvy vyžaduje nebo může vyžadovat zpracování osobních údajů pojistníka,
pojištěného nebo oprávněné osoby. Pojišťovnaje správcem těchto osobních údajů.

Pojišťovna prohlašuje, že s přihlédnutím k povaze, rozsahu a účelům zpracování přijala vhodná
technická a organizační opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů k eliminaci neoprávněného
nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, k jejich změně, ztrátě či neoprávněným přenosům, jakož
i k jinému jejich neoprávněnému zpracování či jinému zneužití osobních údajů.

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování osobních údajů (viz Příloha „Stručná informace
o zpracování osobních údajů") a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na
www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech Pojišťovny. Pojistník se
zavazuje, že v tomto rozsahu vhodným způsobem informuje i pojištěné osoby a dále se zavazuje, že
Pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

2.2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, jakož i pojistná smlouva a dodatek č. 1, podléhají

povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění zajistí
pojistník, a to do 10 dnů od uzavření tohoto dodatku. Pojistník je povinen bezodkladně písemně
informovat (postačí e-mailová zpráva) pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv a o jejím
uveřejnění.

3.2. Úprava pojistné smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává na dobu od 26.7.2018.

3.3. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedené, obsahuje 2 strany aje vyhotoven v 5
stejnopisech, z nichž tři obdrží pojistník a po jednom pojišťovna a makléř.

3.4. Doložka platnosti dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje dne ..:'!..™íVusnesením č. y.!.I..TP.~?/

V Ostravě
dne 18.VZ.201

V Ostravě
d Ť

ntrál

prof. Ing. Ivo Von y
hejtman kraje

&fttta'6?^0™0"' Z2"jt:Uf9n

fiSV Lukášem Ci
1. náměstkem hejtmana krsja

a a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

právě



T. č. 77021 05/2018

Stručná informace o zpracování
osobních údajů E3 ČESKA

POJIŠŤOVNA

Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti naleznete na

www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání ve všech našich obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajů?
Správcem Vašich osobních údajů je Česká pojišťovna a.s.,

IČO 45272956, se sídlem Spálená 75/16, Praha 1,113 04.

Jaké údaje o Vás zpracováváme?
Zpracováváme následující osobní údaje:

- Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová adre-

sa a telefonní číslo nejsou povinné údaje; pokud nám

je však poskytnete, bude naše komunikace rychlejší

a efektivnější),

- údaje o produktech, které máte sjednané,

- údaje z naší vzájemné komunikace (ať už probíhala

osobně, písemně, telefonicky či jinak),

- sododemografické údaje (např. věk, povolání),

- platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném

pojistném, číslo účtu apod.),

- údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,

- další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného

produktu.

V jakých situacích budeme Vaše údaje
zpracovávat?

• Příprava a uzavření smlouvy

Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte

údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme moci

připravit nabídku pojištění ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp.

dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy

a k jejímu samotnému uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše

identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum

narození) a adresa bydliště, v případě fyzické osoby podnikatele

též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných údajů dle charakteru Vámi

požadovaného produktu, např. údajů o pojišťovaném majetku či vztazích, povolání, příjmech, rizikovém chování, provozovaných

sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a) biometricky, budeme

zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvků, v rámci které jsou jako

neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky.

• Plnění smlouvy

Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí,

poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty

využíváte a jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

• Plnění právní povinnosti

Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme

například při plnění povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojišťovnictví či na úseku opatření proti

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným

v trestním řízení, správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

• Ochrana našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany

Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:

- ve vyhodnocování a řízení rizik,

- v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,

- v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,

- v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,

- v zajištění a soupojištění,

- ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting),

- v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních

řízení či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),

- v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,

- v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a e-mailová adresa

můžeme zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb,

a to i e-mailem a SMS).

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka B1464, P. O. BOX 305, 659 05 Brno. Klientský servis, po-pá 7:00-19:00 (+420) 241114114, www.ceskapojistovna.cz

| strana 1 z 2



T. č. 77021 05/2018

pochází k plně automatizovanému rozhodování?

V rámci povinnosti postupovat obezřetně a pro ochranu našich oprávněných zájmů posuzujeme rizika též na základě analýz Vašich

údajů (tzv. profilování), a to i před uzavřením smlouvy (např. jaká je pravděpodobnost vzniku pojistné události či zda budete

schopen plnit své smluvní závazky). Profilování též používáme za účelem vytvoření nabídky, která nejlépe odpovídá Vašim potřebám,

a pro účely rozhodnutí, se kterými nabídkami Vás oslovíme. V rámci těchto analýz však nikdy nedochází k plně automatizovanému

rozhodování.

Kdo je příjemcem osobních údajů?

Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:

- zajistitelům,

- jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,

a to i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému,

- našim smluvním partnerům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným

likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům

poštovních služeb, call centrům,

- jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu

našich oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.),

- v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

Jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy?

V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat

po dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv

nárok vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné

smlouvy. Po ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit

jakýkoliv nárok z ukončené smlouvy, a dále po dobu jednoho roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě

toho zpracováváme Vaše osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např.

renty) a po dobu trvání případných soudních sporů či jiných řízení.

jaká máte práva?

Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů

a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, Praha 7,170 00, www.uoou.cz.

V situacích předvídaných právní úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich

zpracování; dále máte právo na přenositelnost svých údajů a právo vznést námitku proti zpracování údajů.

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných

zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu včetně profilování.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?

Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese: Česká

pojišťovna a.s., oddělení řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123, Praha 4,140 00, dpo@ceskapojistovna.cz.

Stručná informace o zpracování osobních údajů | strana 2 z 2


